m pi . ACOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003793. 01-10- 2018

:,‘///éﬂééf/‘(‘/ia Q/é‘// :,g/?/%%z?aﬁ/@, (/ﬁ// %&'weéj&/zz‘/ e (/e/%l (%b&?ﬁw

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale della scuola per I'anno
scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 28/06/2018;

CONSIDERATO il decreto di questo ufficio Prot.n. 3695 del 25/09/2018 col quale si annullava I'assegnazione in Organico di
Diritto di n. 5 educatori di cui n. 3 titolari;

TENUTO CONTO della necessita di mantenere la frequenza del limitato numero di convittori e semiconvittori che risultano
iscritti

DISPONE

limitatamente all’a.s. 2018/2019 la temporanea assegnazione degli educatori Lo Fiego Maddalena, Catolfi Paolo, Guarino Lo
Bianco Nicola c/o I.P. “"De Franceschi -Pacinotti”.
Il suddetto personale educativo dovra presentare nei tempi stabiliti dall’lOrdinanza riguardante la mobilita del personale

docente, educativo e ATA la domanda di trasferimento per I'a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE
Dott.Mirko FLERES

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Mirko Fleres Tel.0573 99001 Catia Buscioni

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEQO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/



